DIDÁTICO  IMPRESSO, ASSESSORIA  PEDAGÓGICA  E  PLATAFORMAS DE 

APOIO, DESTINADOS A ATENDER DE FORMA COMPLETA A EDUCAÇÃO 

INFANTIL  E O  ENSINO  FUNDAMENTAL  (DO  1º AO  9º ANO) DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO DE MULUNGU DO MORRO. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 1.302.534,30 (um milhão, trezentos e dois mil, quinhentos e trinta e 

quatro reais e trinta centavos) 

 
CONSIDERANDO que a documentação e informações colacionadas aos autos do processo administrativo 

em epígrafe, e com fundamento no Lei 14.133/2021, Art. 74, I ‐ Inexigibilidade ‐ Fornecedor ou Prestador de 

Serviço Exclusivo;